

OHKOLAN KYLÄSANOMAT

Nro 113, Maaliskuu – Toukokuu 2024

Arola - Jokelanseutu - Hyökännummi - Ohkola

Jakelu: Ohkolan maarekisterikylän alue
Puoluepoliittisesti sitoutumaton kylälehti. Perustettu 1998.

Päiväkoti Pikku-Arola toimii entisen Arolan koulun tiloissa (os. Arolan kylätie 143). Päiväkoti on aloittanut toimintansa 1.8.2022. Tällä hetkellä lapsia on 20 ja henkilökuntaa kahden yrittäjän/ varhaiskasvatuksen opettajan lisäksi kaksi lastenhoitajaa. Tällä hetkellä päiväkodissa ei ole vapaita paikkoja, mutta hakemuksia otetaan vastaan ympäri vuoden. Vapautuvat paikat täytetään hakujärjestyksessä ja ikäjakauma huomioiden.

*Lisätiedot: Jaana Luukkonen ja Sanna Aronen,
paivakotipikkuarola@gmail.com*

- ☞ Kyläseurat esittäytyvät**
- ☞ Arola-Jokelanseutu mukana tässä lehdessä ensimmäistä kertaa**
- ☞ Kunnanjohtaja vierailulle Ohkolan Koululle 7.3. ja Arolan Koululle 21.3.**

KYLÄLEHTÄ TEHDÄÄN NYT YHTEISTUUMIN



Kuluvan vuoden ensimmäinen Ohkolan Kyläsanomat on kädessäsi. Ensimmäistä kertaa lehden laadinnassa on mukana myös Arola-Jokelanseutu, missä oli oma kylälehti, Kylävinkki, lähes 35 vuotta.

Kylävinkin perusti urheiluseura Ajo vuonna 1989. Lehteä julkaisivat Ajon lisäksi Arola-Jokelanseudun kyläyhdistys ry ja Jokelanseudun maaseutuseura. Kylävinkki ilmestyi pitkään kuudesti vuodessa. Vuosien saatossa tekijäjoukko kapeni ja lehti muuttui neljäksi vuodessa ilmestyväksi. Valtakunnallinen ilmiö, yhdistystoiminnan tekijöiden väheneminen, tuntui myös Kylävinkin toimittamisessa. Innostunutta lehden tekijäjoukkuetta oli yhä haasteellisempaa löytää. Parisen vuotta sitten Kylävinkkiä julkaisevien seurojen kesken virisi epävirallinen keskustelu yhteisestä lehdestä Ohkolan kanssa. Viime vuonna kysyttiin Ohkolasta, ottaisivatko he meidät samaan lehteen. Lokakuaisessa yhteiskokouksessa Arolan vanhalla koululla käytiin ohkolalaisten kanssa lehtikeskustelu. Kylävinkin tekijäyhdistykset kannattivat lehtien yhdistämistä ja samaan päätyivät Ohkolan seurat muutamaa viikkoa myöhemmin.

Aloitin kyläaktiiviurani aikoinaan Ohkolasta. Syksyllä 1999 Ohkolan koululla pidettiin kansalaisopiston kirjoittajakurssi, jota veti silloinen tuore ohkolalainen MTV3:n toimittaja Ulla Hakanen. Kurssilla tehtiin juttuja Ohkolan Kyläsanomiin ja kirjoitin silloin tähän lehteen ensimmäisen kerran. Kaivoin esille numeron 8 vuodelta 2000, jonka pääkirjoituksen oli kirjoittanut Ulla. Kirjoitin kaksi juttua, joista toisessa ehdotan Etelä-Mäntsälän kylien liittämistä Tuusulaan. Nyt hieman huvittaa silloisen tuoreen mäntsäläläisen kirjoitukset, mutta ei ne ihan metsään ole menneet. Tuusulaan ei ole liitytty, mutta yhteinen terveysasema ja yläkoulu meillä on Tuusulan kanssa.

Menneinä vuosina 'Suur-Ohkolan' kyläiltojen kautta on tehty näkyväksi kyliä yhdistäviä asioita. On pidetty yhteiset kyläillat maakuntakaavasta, terveyspalveluista, kouluista sekä kuntavaaleista. Viime vuonna Ohkolan maarekisterialueelta olevat aluevaaliedokkaat kirjoittivat Kylävinkkiin vaalikirjoitukset. Ohkolan kyläkalenterissa oli mukana kantatiloja myös Arola-Jokelanseudulta.

Vuodesta 2007 alkaen Etelä-Mäntsälän kylien yhteinen terveysasema on ollut Kellokoskella. Nuorten yhteinen yläkoulu on myös Kellokoskella. Alueen koulut ovat olleet iso yhdistävä tekijä vuosien ajan, kuten myös Hyökännummen päiväkodit. Nyt Hyökännummen koulu on myös arola-jokelanseutulaisen koulu.



Kylien välillä harrastetaan ristiin rastiin. Kansalaisopiston kursseja on sekä Hyökännummella että Ohkolassa. Harrastajateattereiden näyttelijät ovat usein olleet mukana näytelmissä vuorotellen eri kylissä. Vahvasti ohkolalaiset juuret omaavan sirkus Siriuksen kevätnäytökset ovat siirtyneet vanhan Arolan koulun pihapiiriin. Puhumattakaan talvisesta latuverkostosta, joka yhdistää kaikki kylät useiden kymmenien kilometrien ladustolla. Itsekin kävin helmikuuisella viikolla hiihtämässä Arolan ja Hyökännummen välisen yhdysladun, mistä kuvakin napattu.

Kylälehtien yhdistyminen on järkevää. Se toivottavasti lisää vieläkin enemmän kylien yhteistyötä. Etelä-Mäntsälän ääni on entistä yhtenäisempi ja kuuluvampi yhteisen median kautta. Voisi jopa kysyä miksi kylälehtiä ei yhdistetty jo aiemmin?

Virpi Väre

Arola-Jokelanseudun kyläyhdistys ry, kylälehtitoimikunnan jäsen

Lehden laatijat: Eija Hynninen, p. 050 593 9683
Eija Keski-Korpela, p. 044 364 4764
Tero Rantanen ja Elina Neuvonen
Anna-Maija Kajander

Kannen kuvat: Sanna Aronen

Sivutaitto: SiistitSivut, Tarja Välimäki **Paino:** PunaMusta Oy

Painosmäärä: 2000

Ilmoitukset: ohkolansanomats@gmail.com

Jakelu, yhteyshenkilöt: Hyökännummi: Mika Lähtenmäki
Ohkola: Kati Särkelä p. 050 557 6686
Arola-Jokelanseutu: Tuomo Rouhiainen

Lehtiä saa myös Pullokioskilta, Kahvila Rennosta ja Kunnantalolta Vinkistä. Lehteä voi käydä lukemassa myös Mäntsälän kirjastossa. Jakelualueen ulkopuolella asuvat voivat tilata lehden 15 €/vuosikerta

Kylälehtitoimikunta:

Anne Välimaa, Ohkolan koulun vanhempaintoimikunta
Tuija Schmid, Ohkolan Kylätoimikunta
Ilkka Allonen, Ohkolan Maamiesseura
Arja Alanko, Ohkolan Martat / Ohkolan VPK
Tero Rantanen, Ohkolan Metsästysseura
Mikko Välimaa, Ohkolan OKA
Elina Neuvonen, Hyökännummen vanhempaintoimikunta
Nina Alanko, Ohkolan Nuorisoseura
Kati Teirioja, Sirkus Sirius
Seppo Manninen, Urheiluseura Ajo
Virpi Väre, Arola-Jokelanseudun kyläyhdistys
Katri Manninen, Maaseutuseura

ohkolansanomats@gmail.com

LEHTI ILMESTYY NELJÄ KERTAA VUODESSA.

SEURAAVA ILMESTYMISPÄIVÄ 31.5.2024. AINEISTOPÄIVÄ 17.5.2024.

Toivotaan, että kyläläiset jatkossakin kirjoittavat juttuja, antavat juttuvinkkejä sekä ilmoittavat ajankohtaiset tapahtumat, kokoukset ym. oman kylän lehdessä. Sähköisesti lähetetty materiaali, joko sähköpostin viestikentässä tai word-tiedostona ilman mitään muotoilua. Kappalejaot ja mahdolliset väliotsikot on hyvä olla, mutta muutoin tekstin muotoilu (fontti ym. asemointi) tehdään lehden taittovaiheessa. Kuvat erillisinä tiedostoina mieluiten JPG-muodossa. Lehden toimitus pidättää itsellään oikeuden otsikoida, lyhentää ja tarvittaessa muokata lehteen toimitettua aineistoa.

TILANNETIETOA KANTAVERKKOYHTIÖ FINGRIDIN VOIMALINJAHANKKEESTA

Kantaverkkoyhtiö Fingrid Oyj suunnittelee sähkönsiirtoverkon vahvistamista uudella 400 kilovoltin voimajohtolla Hausjärven ja Sipoon välillä. Uudelle voimalinjalle on tässä kohtaa vielä useita tarkasteltavia reittivaihtoehtoja. Suurin osa reiteistä osuisi kuitenkin Ohkolan alueelle ja muuttaisi toteutuessaan merkittävästi kylän historiallista maisemaa.

Ohkolan kyläyhdistys jätti joulukuussa yhdessä 11 muun alueella toimivan yhdistyksen ja 92 yksityisen kiinteistön allekirjoittaman mielipiteen voimalinjahankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta (YVA) hankkeen yhteysviranomaiselle. Mielipiteessä korostettiin erityisesti Ohkolan kylän historiaa sekä maakunnallisesti merkittävää rakennus-, maisema- ja kulttuuriympäristöä, jonka 400 kilovoltin voimalinja rikkoisi pysyvästi.

Kaikki YVA-ohjelmasta annetut mielipiteet sekä hankkeen yhteysviranomaisena toimivan ELY-keskuksen lausunto on luettavissa hankkeen ympäristövaikutusten arviointia koskevalta sivustolta: www.ymparisto.fi/fi/osallistu-ja-vaikuta/ymparistovaikutusten-arviointi/fingrid-oyn-400-kvn-voimajohto-valilla-sipoo-hausjarvi

Seuraavaksi hankkeesta vastaava Fingrid laatii YVA-selostuksen, joka valmistuu arviolta alkukesällä 2024 ja tulee sen jälkeen taas sidosryhmille lausuttavaksi. Lopullinen päätös hankkeen jatko-suunnittelusta ja voimalinjan rakentamisesta tehdään YVA-menettelyn jälkeen. Tämänhetkiset linjaukset voivat vielä siirtyä ja asia koskettaa myös sellaisia, joiden maihin ja maisemiin nykyiset linjavaihtoehdot eivät vielä vaikuta.

Kyläyhdistys on koonnut työtiimin, joka vastasi yhteisen mielipiteen valmistelusta, on aktiivisesti yhteydessä hankkeen toteuttajiin sekä pohtii myös muita yhteisen vaikuttamisen keinoja. Työtiimissä ovat mukana Tuija Schmid, Tarja Mäkeläinen, Kristiina Ilmonen, Mia Nordlund, Satumaija Levón ja Ilkka Altonen. Tiimi on avoin uusille ideoille ja ehdotuksille, joita kaikki kyläläiset voivat laittaa esimerkiksi kyläyhdistyksen sähköpostin kautta. Ohkolan kyläyhdistys käy tarvittaessa keskustelua myös muiden kyläyhdistysten ja seurojen kanssa. Prosessin seuraavissa vaiheissa, kun käsitellään muun muassa maisemallisia arvoja, suunnitelmissa on jälleen myös maanomistajille ja asukkaille suunnatun yhteisen keskustelutilaisuuden järjestäminen.



PRESIDENTIN-VAALIT 2024

Suomessa käytiin presidentin vaalit siten, että varsinaiset äänestyspäivät olivat 28.1 ja 11.2. 2024.

Äänestyspaikkoina alueellamme olivat Ohkolan koulu ja Arolan entinen koulu. Hyökännummen koulu oli ennakoöänestyspaikka. Mukavan lisän vaalipäiviin toivat vaalikahviot. Ohkolassa ne järjesti luokkatuomikunnat ja Arolassa Kirsin Keittiö.

Presidentiksi valittiin Aleksander Stubb.



Hirvihaaran kevyenliikenteenväylän rakentaminen on aloitettu ja se vaikuttaa tulevaan syksyyn saakka liikennöintiin kirkonkylän suuntaan.

VUODEN 2025 KALENTERIN TEEMANA OHKOLAN ELÄIMET

Ensi vuoden kalenteria koristavat Ohkolan lemmikit ja hyötyeläimet (villi luonto seuraa lähivuosina). Lokakuussa keräämme kuvia ja tarinoita kaikenlaisista eläinystävistä ympäri kylää eri vuodenaikoina. Myös sisäkuvat käyvät. Katsekkaahan tänä vuonna Misseä, Mustia ja Mansikkia, kameran linssin läpi!

Kylätoimikunta

KAIKILLE AVOIN KUNTALAISILTA

**to 7.3. 2024 klo 17.30–20.00
Ohkolan Koululla**

Paikalla on ainakin kunnanjohtaja Hannu Laurila
Tervetuloa keskustelemaan kuntamme
ajankohtaisista asioista.

Illan järjestää Mäntsälän kunta

Jos huomaat Ohkolan kylätiellä, Keravanjärventiellä tai Arolan kylätiellä teialueella tai sen välittömässä läheisyydessä jotakin huomautettavaa, voit antaa palautetta oheisen linkin kautta <https://www.ely-keskus.fi/liikenteen-asiakaspalvelu1>

Mitä ihmettä!

-elämystapahtuma 25.5.24 klo 15-22

Jokirannan konserttilava ja Kirsikkapuisto,
kulttuurimäki, Varjan ateljé.

ANNA PUU



HUGO

KOKO OHJELMA:
WWW.MITAIHMETTA.NET

Konsertteihin ja valtaosaan
muuta kohteita vapaa pääsy!



VICKY ROSTI,
FREEMAN &
MENNEISY-
DEN VANGIT

Ohkolan yhdistykset ovat mukana toukokuuisessa tapahtumassa.

OHKOLAN TALVIRIEHA OHKOLAN KOULULLA SU 3.3.24 KLO 10-13

Vanhempaintoimikunnan
puffasta kahvia, pullaa ja
makkaraa

Ohkolan Okan
säänmukaiset
kisailut

Ohkolan Martat:
Nuotiolla saat paistaa
vaahtokarkkeja
(ilmainen)

Kylätoimikunnan
tiepuolikilpailu - kumpi
voittaa, Ohkolantien itä-
vai länsipuoli?

Ohkolan VPK:n paloauto
sekä Keski-Uudenmaan
pelastuslaitoksen
pikkupaloauto!

Vapaata mäenlaskua
ja muuta talviliikuntaa
omin välinein ja
vauhdin!

Arpamyynti

Ja muuta kivaa!

Maksutavat käteinen ja osittain MobilePay.

Ajantasaiset ohjelmätiedot Facebookista
www.facebook.com/Ohkolankoulunvtk

*Käsitöitä
Kirppisloystöihin*

KEVÄTMYYJÄISET

KONTTIKIRPPIS

HYÖKÄNNUMMEN KOULULLA
Nummelantie 11, Kellokoski
Sunnuntaina 5.5. klo 10-15

Hyökännummen koulun vanhempainyhdistys
hyokannummi.vanhempainyhdistys@gmail.com

KYLÄILTA JA VUOSIKOKOUS

Arolan-Jokelanseudun kyläyhdistys ry:n sääntömääräinen VUOSIKOKOUS pidetään to 21.3.2024 klo 18.00 Jokelanseudun kerhotalolla. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. Vuosikokouksen jälkeen KYLÄILTA, jossa paikalla Mäntsälän KUNNANJOHTAJA HANNU LAURILA kertomassa Mäntsälän ajankohtaisista asioista ja keskustelemassa kylämme alueen asioista ja tulevaisuuden näkymistä.

Kahvitarjoilu 17.30 alkaen.

Tervetuloa kokoukseen
ja mukaan toimintaan!

Arola-Jokelanseudun kyläyhdistys ry
Kerhotalon osoite: Jussilanmäki 3,
04480 Haarajoki.

HARRASTA KOTIKYLÄLLÄ

MÄNTSÄLÄN SEURAKUNTA

Hyökännummen rukous- ja raamattupiiri maanantaisin klo 18.30 Hyökännummen kerhotalolla.

Avoimet perhekerhot tarjoavat vanhemmille ja lapsille tilaisuuden tavata muita aikuisia ja lapsia sekä jakaa yhdessä arjen kokemuksia. Maksuttomissa kerhoissa toimitaan lasten ehdoilla leikkien, laulaen ja askarrella. Perhekerhoon ei tarvitse ilmoittautua, vaan mukaan voi tulla silloin, kun se itselle parhaiten sopii. Perhekerhon lopuksi tarjotaan pieni välipala. **Hyökännummen perhekerho** tiistaisin klo 9.30–11.30 Hyökännummen kerhotalolla. **Arola-Jokelanseudun perhekerho** torstaisin klo 9–11 päiväkotikiikossa.

Lukuvuoden 2024–2025 maksullisiin päiväkerhoihin haetaan 1.–31.3. osoitteessa mantsalanseurakunta.fi/lapsille-ja-lapsiperheille/paivakerhot/paivakerhohaku. Myös parhaillaan käynnissä oleviin kevään 2024 päiväkerhoihin voi ilmoittaa mukaan uusia vuosina 2018–2021 syntyneitä lapsia. Kerhoruuhmat kokoontuvat 2–3 kertaa viikossa. **Hyökännummen päiväkerhot** 2018–2021-syntyneille maanantaisin ja keskiviikkoisin klo 9–11 tai klo 9–11.30 (isommat kerhoilevat 2,5 tuntia ja pienet 2 tuntia).

Junior Afterschool kouluikäisille keskiviikkoisin klo 13.30–15.30 Hyökännummen kerhotalolla. Tarjolla välipalaa, pelejä ja muuta kivaa. Paikalla on aina työntekijöitä, ja koululaiset voivat pelata, tehdä erilaisia kädentaitoja tai vain olla ja jutella.

Mäntsälän kinkerit 2024 Oman kylän tai lähialueen kinkereille voi jälleen sopia ajankohtaa.

Tämän kevään aiheena ovat luomakunnan eli ympäristön aiheet niin Raamatun kuin nykypäivän kristinopin näkökulmasta. Kylien yhteisiin kokoontumispaikkoihin tai omaan kotiin voi varata kinkeriaikaa olemalla yhteydessä päivystävään pappiin (p. 019 5607 528, arkisin 9–13).

Metsäkirkko su 21.4. klo 13 Hirvihaarassa, Pitkästenjärven rannalla. Aluksi hiljentyminen metsäkirkossa, makkaranpaistoa, luontopolku ja muka-

vaa yhdessäoloa. Osoite: Kynnäröntie 390, josta opastus perille (noin 500 m polkua, ei esteetön). Mukana kirkkohera Tarja Meijer ja diakoniatyöntekijä Tiina Leppänen sekä Hirvihaaran kyläyhdistys.

SIRKUS SIRIUS

Kevätnäytökset Arolan Koulun pihassa, teemana on Avaruus. Esitysajat: nuorisirkus pe 17.5. klo 19, la 18.5. klo 16 ja su 19.5. klo 16. Pikkusirkuksen esitykset ovat la 18.5. klo 13 ja su 19.5. klo 13.

HYÖKÄNNUMMEN KOULUN VANHEMPAINYHDISTYS

Kevään tulevat Hallituksen kokoukset 20.3. ja 16.4.

Nuortenillat kerhotalolla 4.-6.-luokkalaisille 1.3., 5.4., 3.5.2024

Vappudisco 26.4.24

Kevät myyjäiset 5.5.24

URHEILUSEURA AJO

Ajon sähkövuorot pelaillaan Haarajoella Päihdesairaalan liikuntasalilla.

Lasten vuoro pe 18-19, aikuisten vuoro to klo 20-21.

Lasten sähkövuoro on tarkoitettu pääsääntöisesti 6-11-vuotiaille.

Yläkoululaiset ja myös muut nuoret, joilla taidot ja fysiikka riittävät aikuisten peleihin, ovat tervetulleita aikuisten vuoroille.

Ajon Lentopallovuoro ke klo 19-21 Hyökännummen koululla

JOKELANSEUDUN MAASEUTUSEURA

Arolan koululla järjestetään 10.6.–15.6.2024 **lasten ja nuorten taideleiri** vuosina 2008–2017 syntyneille. Tarjolla on viisi päivää hilpeää työskentelyä sirkus-, teatteri-, kuvataide- tai musiikkileirillä ma-pe klo 10:00–14.30. Leirien vetovastuu on leiriohjaajilla Jukka Juntilla, Kirsi Jokelalla,

Saara Kiurulla ja Valtteri Seppäsellä. Jos ilmoittautuneita on tarpeeksi, toteutamme ma-pe klo 18–20 iltaleireinä **Norsusirkusleirin** kaikille yli 16-vuotiaille sekä uutuuksena Katri Mannisen vetämän **Tekoölyleirin** (aloitus sunnuntaina 9.6.) kaikille yli 15-vuotiaille eli mukaan pääsevät myös aikuiset. Lauantaina 15.6. alkaen klo 17 juhli-taan leiriviikon saavutuksia **Elämystenillassa**. Sen ohjelmassa on taidenäyttelyn ja leiriläisten mahtavan yhteisesityksen lisäksi **ammattilaisten sirkusnäytös** sekä tietenkin legendaariset **yöjalkailamat**. Leirimaksu koko viikolta on päiväleiriltä 30 € ja se sisältää opetuksen ja tarvikkeiden lisäksi myös lämpimän aterian. Iltaleirien leirimaksu on 150 € koko viikolta. Ilmoittautua voi 1.3.–15.5. osoitteessa: kulttuuriviikko.net. Osanottajat pääsevät leireille ilmoittautumisjärjestyksessä joten kannattaa olla ajoissa liikkeellä! Tiedusteluihin vastaa Mannisen Kirsti puh. 0400-945215. Seuraa meitä myös Facebookissa: facebook.com/elamystenilta

OHKOLAN NUORISOSEURA

Tämän kesän **vaellusreissu** suuntautuu UKK-puistoon heinäkuun lopulla. Lisätietoja vaelluksesta saa Essi Malmbergilta (puh. 0445094485).

Kesällä **Öljymäen kesäteatterissa** esitetään Agatha Christien näytelmä

Odottamaton vieras. Näytelmän on suomentanut Petra Lähde. Ohjaajana toimii Samuli Reunanen ja musiikista vastaa Iivo Johansson. Näytelmän ensi-ilta on 12.7.2024 klo 18 ja viimeinen näytös on 24.8.2024.

OHKOLAN VANHEMPAINTOIMIKUNTA

Vappudisco koululaisille 26.4. klo 17.30-19.30 Ohkolan koululla! Tanssia ja touhua eskarista kutoseen. Paras puku palkitaan!

Ohkolan Maamiesseura ry:n VUOSIKOKOUS

pe 15.3.2024 klo 18

Ritakalliossa

Johtokunta

AJON KEVÄTKOKOUS

12.3.2024 klo 18

Jokelanseudun kerhotalolla

Jokelanseudun Maaseutuseura ry:n VUOSIKOKOUS

Ti 26.3.2024 klo 18:00

Jokelanseudun Kerhotalolla
Asialistalla sääntömääräiset asiat

Ohkolan Kyläyhdistys ry:n VUOSIKOKOUS

su 14.4.2024 klo 18

KulttuuriNavetalla

(Eerola-Kortistotie 161).

Sääntömääräisten asioiden lisäksi kahvitarjoilu.

Kaikille kyläläisille ja kesäasukkaille avoin tilaisuus.

Tervetuloa!

Kylätoimikunta

AJOTUKSET

Teksti: Jaana Luukkonen

Tieto kylien lehtien yhdistymisestä otettiin Urheiluseura Ajon johtokunnassa vastaan iloisin mielin. On mukava tehdä Ajon toimintaa näkyväksi laajemmallekin sekä lukea muiden kyläseurojen toiminnasta. Odotamme mielenkiinnolla uutta lehteä ja sen myötä viriävää yhteistyötä Etelä-Mäntsälän kylien ja seurojen kesken.

AJON TALVIKAUSI

Ajon talvikausi alkoi jotakuinkin samoihin aikoihin kun saimme polkaistua uuden moottorikelkkamme käyntiin joulukuun puolella välissä. Innokkaat hiihtäjät pääsivät punaamaan poskia vuodenvaihteen pakkasissa ympäri kylää ajetuilla peltoladuilla, sekä pienellä metsälennillä. Sää suosi alkuvuoden hiihtokisoja, ja mestaruushiihdoissa palkittiin nopeimmat sivakojat sekä parhaimmat kirijät tyylistä riippumatta.

Vaikka toiset odottavat jo kevään alkamista, Ajolaiset liputtavat lumisen talven puolesta ja odottavat talvea riittävän vielä sen verran, että kelkka ja hiihtäjät saavat vielä monia kilometrejä alleen ennen kesälaitumille siirtymistä.

KEVÄISIÄ RETKISUUNNITELMIA

Ajo järjestää perinteisesti keväisin retken, jonne kaikki Ajon jäsenet perheineen kutsutaan mukaan. Tämän vuoden retkikohde on vielä päättämättä, joten suosittelemme seuraamaan Ajon Facebook-sivuja kevätkokouksen jälkeen, jottei mene retki ohi suun.



KESÄÄ KOHTI YLEISURHEILLEN

Ajon perinteiset yleisurheilukisat kesämaanantaisin jatkuvat tänäkin vuonna. Kisoihin ovat tervetulleita uudet ja vanhat Ajolaiset. Sarjoja on niin paljon kun kisailijoita riittää, ja mukaan tarvitset vain reippaan ja iloisen mielen. Joskus voi toki kokeilla kisailla kiukkumielelläkin, mutta Ajolaiset ovat tunnettuja tsemppaavasta otteestaan, ja kanssakisailijat saavat kyllä pääsääntöisesti äkäisimmätkin kisailijat väntämään suun hymyyn onnistumisen kokemusten myötä. Siispä rohkeasti mukaan vaan!

PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS

Ajon pitkäaikainen puheenjohtaja Ilkka Väre siirtyi tämän kauden alusta sivummalle (onneksi ei varapuheenjohtajan paikkaa kauemmas) ja jätti perin-

tönään saumattomasti toimivan seuran sekä isot saappaat täytettäväksi. Noihin saappaisiin koitan parhaani mukaan astua ja olla osaltani mukana jatkamassa seuran pitkää perinnettä.

Ajon kevätkokouksessa kaikilla halukkailla on hyvä tilaisuus tulla mukaan Jokelanseudun Kerhotalolle ideomaan tulevan kesän sekä pidemmänkin ajan toimintaa. Johtokunta on tälle vuodelle jo valittu, eli ylimääräisiä nakituksia ei tarvitse pelätä, vaan tilaisuudessa voi keskittyä rauhallisin mielin itse asiaan, eli esittämään ideoita ja toiveita siitä, minkälaista toimintaa seuran haluttaisiin jatkossa järjestävän eri ikäisille jäsenilleen. Mikäli haluaisit tulla mukaan toimintaa järjestämään, niin lämpimästi tervetuloa! Peruspyörytykseenkin kaittaisiin lisää tekijöitä, mutta jos olisit halukas järjestämään jotain ihan uutta, niin seuralla on hyvät paikat ja varusteet monenlaiseseen urheiluun ja kuntoiluun. Kevättalvisin terveisin aloitteleva puheenjohtaja Tuomo Rouhiainen

OHKOLAN VPK MUISTUTTAA — VARA ON VIISAUTTA

Sähköt poikki – pimeys! Missä onkaan tikkuaski, kynttilät tai taskulamppu? Nykyään me ja koko yhteiskuntamme toimintoihin on hämmästyttävän riippuvainen sähköstä. Sähkökatkokset vaikuttavat lukemattomiin arkipäivän juttuihin, jotka huomaa vasta, kun sähköä ei enää tule normaalisti.

Useimmat meistä ovat kokeneet erilaisia pienempiä eri syistä johtuneita häiriötilanteita ja päättäneet varautua paremmin seuraavaa kertaa varten. Nyt voisi ottaa itseään niskasta kiinni ja tehdä jotakin asiantilan korjaamiseksi. Ei

tarvitse laittaa koko huushollia uusiksi, vaikka lukeekin pelastuslaitoksen ajattelimesta antavan listan. Pääasia on, että tiedostaa asian tärkeyden ja toimii omalla tavallaan. Rauhallisesti ja järkevästi toimimalla sekä yhteistyössä muiden kanssa olemme selvinneet monenlaisista häiriötilanteista ja selviämme edelleenkin.

SELVIYDYTKÖ 72 TUNTIA?

Pelastuslaitoksen sivuilta: 72 tuntia on viranomaisen ja järjestöjen varautumissuositus. Sinun tulisi selviytyä kolme

vuorokautta (72) tuntia ilman sähköä, lämpöä, vettä ja ruokaa. On tärkeä tuntee varautumisen perusteet eli tietää, mistä saa oikeaa tietoa häiriötilanteesta ja miten pärjätä kylmenevässä asunnossa. Kotitalouksien varautumisen merkitys on suuri apu yhteiskunnalle ja ennen kaikkea sinulle itsellesi. Siksi kannattaa varautua häiriötilanteisiin.

Pelastuslaitoksen sivuilla (72 tuntia/ Pelastuslaitos) netissä on kattavasti kerrottu monenlaisista syistä johtuvista häiriö- ja poikkeustilanteista ja niihin varautumisesta.

OHKOLASSA SM-ENDUROA

Teksti: Kati Kottila-Etuaro Kuva: Valokuvaaja Sirke Vaarma

Enduron SM-osakilpailu järjestettiin Mäntsälässä 10.2. Ohkolassa ajettiin kaksi kilpailupätkää, toinen Kolin mailla tien 25 pohjoispuolella ja toinen Ulriksnäsin tilalla Keravanjärventien varrella.

Kilpailukeskus sijaitsi Hirvihaarassa ja MK3 Lindforsin maila. Lindforsin pihalla kävi kuhina, kun kilpailujärjestäjät, huoltojoukot ja yleisö tallustelivat pihalla kipakassa pakkassäässä ja kymmenet enduropyörät pärisivät odottaen omaa ajovuoroaan.

Ohkolalainen Teemu Latostenmaa sijoittui SM2 luokassa neljänneksi. Toinen ohkolalainen kuljettaja Jukka Lainio sijoittui C21 luokassa kahdeksanneksi.

Teemu Latostenmaa summaa tunnelmiaan kilpailusta: "Osaltani kotikylän kisa oli erilainen kuin yleensä, koska ennakkoarjoittelua reitillä ei saanut tehdä. Mutta tässä on kisa-kokemusta monien vuosien takaa, joten hyvillä fiiliksillä kisaan mukaan. Oma ajo ei oikein lähtenyt käyntiin, mutta tulos oli kumminkin ihan hyvä ja kannustajiakin oli reitin varrella paljon, mikä nostatti fiilistä. Tästä on hyvä jatkaa kautta".

Enduroa pääsee seuraamaan Ohkolassa keväällä uudelleen, kun Nummen motocross-radalla ajetaan Päijänteen ympäriajon reittiä 17.3. Myös tänne yleisö on tervetullutta.



*Arolan perinteinen laskiaistapahtuma vietettiin tänä vuonna tuulisena ja harmaana päivänä 17.2, vesisaateen jälkeen, teiden ollessa luistelurataisen liukkaista. Säiden ollessa vähemmän suosiolliset, emme odotta-
neetkaan viime vuoden kaltaista yleisöryntäystä. Viikon aikana satanut uusi lumikaan ei onneksi kokonaan sulanut pois, joten paikalle saapuneet pääsivät halutesaan laskemaan mäkeä ja kelkan kyytiin. Lämmittelemään pääsi sitten Kirsin keittiön kahvin ja laskiaispullien sekä Hannun grillin makkaroiden ääreen.*



K65 KYLÄKIERTUE

Teksti ja kuva: Heli Heroja

Vanhalla Arolan koululla kuultiin ystävänpäivänä 14.2.2024 kunnan ja seurakunnan ikäihmisten palveluista, kun kunnan senioriohjaaja Heli Heroja ja seurakunnan diakoni Tiina Lepänen saapuivat kertomaan niistä.

Lisäksi tilaisuudessa muisteltiin ystävänpäivän kunniaksi mukavia hetkiä ystävien kanssa ja nautittiin Kirsin keittiön järjestämät laskiaispullakahvit. Tapahtuman osallistujamäärä ilahdutti järjestäjät ja tupa oli täynnä. Tapahtuman tunnelma oli lämmin ja välitön.

K65 Kyläkiertueella senioriohjaaja ja diakoni jalkautuvat Mäntsälän kyltiin. Tarkoituksena on tavoittaa ikäihmisiä ja tarjota heille tukea ja apua arjessa. Molemmat tarjoavat yksilöllistä keskusteluapua. Senioriohjaaja tarjoaa myös digiapua ja tukea oikeiden palveluiden löytymiseen. Diakoniatyön painotus on sielunhoidollisen avun antamisessa, jota ihminen voi tarvita esimerkiksi kohdatessaan sairauksia ja menetyksiä.

Tavoitteena on myös perustaa kohtaamispaikkatoimintaa, kyläkerhoja, joissa kylissä asuvat ihmiset voivat tavata toisiaan.

SEURAT ESITTÄYTYVÄT

Arola-Jokelanseudun
kyläyhdistys ry.



AROLA -JOKELANSEUDUN KYLÄYHDISTYS RY

Annetaan lausuntoja ja kannanottoja kylää koskeissa asioissa. Vaikutetaan kylää koskevien asioiden päätöksen tekoon. Tarvittaessa järjestetään yleisötilaisuuksia ajankohtaisista asioista (esim. Fingrid, kaavat, koulut, tiet ym.). Järjestämme myös kyläiltoja.

Jokavuotinen vakiintunut tapahtuma on joulutapahtuma. Lisäksi usein on ollut Halloween-tapahtuma ja talvirieha. Avoimet kylät-päivään kesäkuussa on osallistuttu usein.

arola.jokelanseutu@gmail.com
www.arola-jokelanseutu.fi, Facebook-sivut: Arola-Jokelanseudun kyläyhdistys. Näillä on virallista tiedotusta. Lisäksi facessa kylän keskustelupalsta, jonka nimi on Arola-Jokelanseutu



OHKOLAN MAAMIES- SEURA RY

Ohkolan Maamiesseuran johtokuntaan kuuluu pj. Ilkka Allonen, Vpj Antti Lepola, siht Eija Hynninen, Olli Rautasuo, Markku Saalo ja Eemil Tapper



OHKOLAN MARTAT RY

Ohkolan Martat on voittoa tavoittelematon, iloinen joukko Ohkolan yhteensaattamia naisia. Toimintasuunnitelma kuluvalle vuodelle sisältää retkikohteina mm. Hattulan kirkon, sekä käynnin Mathildedalin ruukissa ja kesäteatterissa. Teemme yhdessä blinejä, pyöräilemme piknikille, käymme elokuvissa ja osallistumme oman kylän tapahtumiin. Jokaiselle löytyy kivaa tekemistä ja kokemista. Tervetuloa mukaan iloiseen joukkoomme!

Pj Henriikka Härkönen, ohkolan.martat@gmail.com 040 542 8086 Face Ohkolan Martat



HYÖKÄNNUMMEN KOULUN VAHEMPAINYHDISTYS RY

Toimimme linkkinä kodin ja koulun välillä luoden kolminaisuuden, jossa kaikki tukevat toiminnallaan toisiaan. Järjestämme vapaa-ajantoimintaa, jolloin koululaiset vanhempien tutustuvat toisiinsa, pyrkimyksenä mm. kiusaamisen ehkäisevä toiminta ja liikuminen vapaa-ajalla. Varainhankinnallamme tuemme koululaisten palkitsemisia kauden päätteeksi ja erilaisia tarvehankintoja oppilaille mm. välitunti – ja liikuntavälineistöä.

pj. Elina Neuvonen, 044-3088559 hyokannummi.vanhempainyhdistys@gmail.com, facebook hyokannummenkoulunv

JOKELANSEUDUN MAASEUTUSEURA RY

Jokelanseudun maaseutuseuran juuret ulottuvat vuoteen 1926, jolloin se aloitti toimintansa Jokelanseudun Pienviljelijäin Yhdistyksenä. Nykyään seuran tehtävänä on koota yhteen maaseutuhenkiset ihmiset ja edistää kyläyhteisön aineellista ja henkistä hyvinvointia. Seura hallinnoi Jokelanseudun Kerhotaloa ja Jokisen latoa sekä entistä Arolan koulua, joita seuran jäsenet voivat vuokrata alennettuun hintaan.

Maaseutuseuran alla toimii Latoteatteria pyörittävä Näytelmäjaos, jonka kesän 2024 näytelmä on Kirsti Mannisen kirjoittama legendaarisesta suomalaisesta kabareeteatterista kertova Punainen Mylly. Kesäkuussa seuran Arolajaos järjestää taas lasten ja nuorten Kulttuuriviikon ja koko perheen Elämysten Illan.

Seuran pj on Katri Manninen (katri@mantsala.net). Jäsenasioista ja Kerhotalon ja Jokisen ladon vuokraamisesta vastaa Tuire Peltola puh. 050 525 2785 Kulttuuriviikosta, Latoteatterista ja Arolajaoksen toiminnasta voi kysyä Kirsti Manniselta kirsti.manninen@gmail.com jokelanseudunmaaseutuseura.fi



OHKOLAN KYLÄYHDISTYS RY

Ohkolan Kyläyhdistys toimii koko kylän hyväksi. Tarkoituksena on edistää ja kehittää asukkaiden yhteistyötä, vaalia kulttuuriperintöä, edistää kyläkulttuuria ja lisätä asukkaiden viihtyvyyttä. Otamme kantaa ja vaikutamme kylän puolesta, julkaisemme Kyläkalenteria ja Kylälehteä, teemme yhteistyötä Silmu-kylien kanssa, palkitsemme vuoden kyläteen ja olemme mukana tapahtumissa. Jos sinua kiinnostaisi mm. kalenterin teko, Ohkolan tapahtumakalenterin luominen, kylän, kylämaiseman ja kylälaisten yhteistyön kehittäminen tai muuten vain haluat mukaan, ota yhteyttä!

Pj Tuija Schmid, 0442374213 ohkolansanom@gmail.com www.ohkola.fi face ohkolankylä

Lisäksi Facessa Ohkolan ilmoitustaulu ja instagramissa onnellinen_ohkolassa

OHKOLAN METSÄSTYSSEURA RY

Ohkolan Metsästysseura ry on perustettu v. 1955. Jäseniä on noin 110. Toimialue ulottuu Jokelanseudulta aina Kivilampeen saakka. Seura harjoittaa riistakannan seurantaa ja hoitoa, kenneletoimintaa, ampumaharjoittelua sekä kylän metsästysperinteen ylläpitoa eri jahtimuodoissa, lisänä vielä liikenteessä tai muuten vaurioituneen suurriistan virka-aputoimintaa (SRVA).

Seuran pj on Tero Rantanen 0500 868649, varapuheenjohtaja Seppo Lepola, taloudenhoitaja Jarmo Antikainen ja johtokunnan muina jäseninä Hanna-Leena Wejberg, Ilkka Allonen ja Markku Saalo. Seuran sihteeri on Hannu Ojala.

Tällä aukeamalla on lyhyt esittely kaikista niistä Ohkolan maarekisterikylän seuroista, jotka ovat mukana tekemässä Ohkolan Kyläsanomat lehteä. Kaikista seuroista on jokin yhteystieto kyläläisten yhteydenottoja ja ideoita varten. Lisäksi olemme koonneet seurojen logot, joita voimme jatkossa käyttää esim Harrasta kotikylällä palstalla



**OHKOLAN
NUORISOSEURA**

OHKOLAN NUORISOSEURA RY

Ohkolan Nuorisoseura järjestää monipuolista kerhotoimintaa lapsille ja nuorille. Kesällä tehdään vaellusreissu, joka on hieno aikuisten ja lasten yhteinen juttu. Vuoden toiminnan päättää perinteinen puurojuhla. Toimittoloina on Nuorisoseuran omistama seuratalo (Ohkolantie 555), jota myös vuokrataan juhliin ja kokouksiin. Ja Öljymäen kesäteatteri, jossa kesäisin esitetään kesäteatteria. Esityksiin tarvitaan taustajoukoiksi huomattavan suuri talkooporukka.

Perinteisten tapahtumien ja kerhojen lisäksi uusia suunnitelmia ollaan valmiita kokeilemaan.

Pj. Nina Alanko, Riikka Holm (sihteeri), Kati Kallio (rahastonhoitaja), Satu Räsänen, Lilja Omenainen, Essi Tapper ja Anu Päivinen. ohkolanns@outlook.com www.ohkolannuorisoseura.fi [face Ohkolan Nuorisoseura](https://www.facebook.com/OhkolanNuorisoseura)



OHKOLAN URHEILUSEURA OKA RY

Perinteikäs Ohkolan Oka on liikuttanut kyläläisiä ja erityisesti lapsia ja nuoria jo yli 80 vuotta. Toiminta keskittyy talvikaudella Ohkolan koulun kaukalon ja latujen ylläpitoon sekä lasten ja nuorten salibandyn vetämiseen. Sulan maan aikaan pelataan höntsäfutista. Vuosittain järjestetään myös leikkimielisiä hiihto-, luistelu- ja yleisurheilukisoja lapsille. Toimintaa toteutetaan täysin talkoovoimin, erityismainintana oman kylän nuoret, jotka vetävät salibandyryhmiä.

Pj Mikko Välimaa,

www.mantsalanurheilijat.fi/kylaseurat/oka/, [Face Ohkolan Oka](https://www.facebook.com/OhkolanOka)



OHKOLAN VANHEMPAINTOIMIKUNTA

Ohkolan Vanhempaintoimikunta huolehtii siitä, että koulutyön ohessa tapahtuu kaikenlaista yhteisöllistä ja kivaa. Järjestämme koululaisille hauskaa toimintaa (mm. koululaisdicot), tuemme taloudellisesti koulun retkitoimintaa, hankimme koululle xylitolipastillit ja välituntivälineitä sekä olemme aktiivisessa vuorovaikutuksessa koulun kanssa. Keväisin palkitsemme oppilaita stipendein ja lähetämme kuudesluokkalaiset ruusuin ensimmäisille askelilleen suureen maailmaan. Toimintamme rahoitamme tapahtumilla (Talvirieha, Halloween-kauhutalo) ja kahviotoiminnalla. Joka luokalta toivotaan mukaan ainakin kahta vanhempaa. Mukaan saavat tulla kaikki Ohkolan koululaisten vanhemmat, joita kiinnostaa touhuta lasten kanssa ja lasten hyväksi. Tekemistä riittää makkaranpaistosta maskeeraukseen!

Pj Johanna Warma Ohkolanvtk@gmail.com, 044 3253949 [face Ohkolan koulun vanhempaintoimikunta](https://www.facebook.com/OhkolanVanhempaintoimikunta)



OHKOLAN VPK RY

VPK on perustettu vuonna 1927. Se toimii Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen alaisuudessaerikoistumisalana myrskytuhojen raivaus ja metsäpalojen sammutus. Miehistössä on mm. kaksi koulutettua savusukeltajaa.

Pj Juha Halme p. 0400 710353, vpj Tuomas Töuru p. 040 7529246, sihteeri Arja Alanko p. 044 0188688

Ohkolan palokuntayhdistys ry toimii Ohkolan VPK:n tukiyhdistyksenä turvallisuus- ja pelastusasioita kiinnostuneille.

Pj Tuomas Töuru, sihteeri Arja Alanko



SIRKUS SIRIUS RY

Sirkus Sirius toimii Mäntsälässä Hyökännunnen koulun tiloissa. Opetustunteja on viikossa kolmisenkymmentä. Nuorimmat harrastajat ovat Minit-ryhmän vauvoja ja vanhimmat harrastajat ovat Norsu-ryhmäläisiä. Eli sirkus sopii kaikenikäisille, jokaiselle löytyy kivaa tekemistä.

Sirkus Sirius löytyy sekä Facebookista että Instagramista.

Pj Jukka Juntti, Vpj Kati Teirioja, Sihteeri ja taloudenhoitaja Anni Pietala

Yhteystiedot sirius@sirkussirius.fi, www.sirkussirius.fi, 045 134 6146



URHEILUSEURA AJO RY

Ajon tavoitteena on järjestää ja ylläpitää aktiivista liikunta-, kuntoilu- ja urheiluharrastustoimintaa Arolassa ja Jokelanselällä sekä innostaa nuoria ja ikinuoria terveellisten harrastusten pariin. Tällä hetkellä toiminta painottuu kesäkaudella yleisurheiluun ja talvikaudella hiihtoon ja huipentuu vuosittain mestaruuskisoihin, joissa kisailaan vauvasta vaariin.

Lisäksi ympäri vuoden on käytössä sisäliikuntavuorot, joissa tällä hetkellä tarjolla sählyä sekä lentopalloa matalalla kynnyksellä. Vuoden kohokohtana lienee Ajon jäsenperheilleen järjestämät vuosittaiset retket milloin mihinkin kohteeseen. pj. Tuomo Rouhiainen

<https://www.mantsalanurheilijat.fi/kylaseurat/ajo/> [Facebook-sivut Urheiluseura Ajo ry](https://www.facebook.com/UrheiluseuraAjoRy)

LUKULAMPPU

Lukeminen on monelle mieluisa harrastus, joka tuo iloa ja syventää ajattelua. Lukulamppu palstalla voi vinkata kylälehden lukijoille mieluisia lukukokemuksia.



KIEHTOVAT KONEET TEMPAAVAT KIRJOJEN MAAILMAAN

Tony Mittonin kirjoittamat ja Raija Rintamäen suomentamat Kiehtovat koneet -kirjasarjan kirjat pysäyttävät pienet lukijat kirjojen äärelle. Jouhevasti riimitellyt tarinat tehokkaista traktoreista, ketteristä kaivureista, partioivista poliisiautoista, avuliaista ambulansseista, parhaista paloautoista ja monista muista liikenne- sekä työkoneista on mielekästä kuunneltavaa tiedonjanoisille taapero- ja leikki-ikäisille. Ant Parkerin kivasti kuvittamien kirjojen eläinhahmot tutustuttavat lukijan koneiden ja ammattien moninaiseen maailmaan - kalustoon, työvaiheisiin ja ammattien työtehtäviin.

Kirjat laajentavat mukavasti lasten sanavarastoa ja aikuinenkin voi oppia myös uusia asioita esimerkiksi peltotöistä.

"Tehokkailla traktoreilla tasaisesti edetään. Painavatkin kuormat niillä pelloilta pois vedetään."



Mukavia lukuhetkiä lasten kanssa! Eveliina Happonen

MARTAN VINKIT



MARJAISET PAKSUKAISET

(noin 20 kpl)

Paksukainen on pannukakun ja sokerikakun välimuoto. Se kohotetaan leivinjauheella. Valmiit paksukaiset syödään sokerin ja kanelin kera. Itävaltalaisissa vastineissa on myös rusinoita ja ne tarjoillaan luumuhillon kanssa. Suklaakastike ja kermavaahto sopivat lisukkeiksi, amerikkalaiset lorauttavat paksukaisten päälle siirappia.

- 1 muna
- 1 dl sokeria
- 1 dl maitoa
- 3 dl vehnäjuuhoja
- 1,5 tl leivinjauhetta
- 1 di tuoreita tai pakastettuja vadelmia (tai muita marjoja)

Vatkaa muna, maito ja sokeri huokoiseksi vaahdoksi. Sekoita joukkoon keskenään sekoitetut vehnäjuuhot ja leivinjauhe. Sekoita taikinaan marjat varovasti hämmennellen. Paista paksukaiset lettupannulla tai isolla paistinpannalla. Saat niistä hauskanmuotoisia käyttämällä paistamisessa apuna piparkakkumuotteja.

LIEKKI ESIIN NOEN TAKAA

Takan ja kiukaan lasiluukut tai lyhtyjen ikkunat saattavat jo olla nokeentuneita. Vanha konsti on kostuttaa sanomalehtipaperia, ottaa siihen hieman jäähtynyttä puutuhkaa ja hangata sillä nokista lasia. Voit käyttää myös taluspaperia tai nihkeää liinaa sekä valmiina myytävää noenirrotusainetta. Lopuksi lasit pyyhitätään kirkkaiksi kostealla paperilla.

KOULUKIRJEENVAIHTAJILTA

Ohkolan koulun koulukirjeenvaihtajat tuovat kirjoituksillaan tuulahduksia kyläkoulumaailmasta. Tekstit syntyvät koulupäivän aikana pidetyissä työpajoissa yhteistyössä koulunkäynninohjaaja Laura Siljanderin kanssa.

RIPAUS LISÄÄ ILOA KOULUNKÄYNTIIN PUKEUTUMISVIIKOLLA

Viikolla viisi Ohkolan koulun oppilaskunnan hallitus järjesti hauskan pukeutumisen viikon.

Tapahtuma kesti nimensä mukaisesti koko kouluviikon, maanantaista perjantaihin. Jokaisena päivänä oli jokin teema, jonka mukaan piti pukeutua. Yhtenä päivänä esimerkiksi oppilaat pukeutuivat aikuisiksi ja opettajat lapsiksi ja toisena kaikkien toivottiin pukeutuvan sateenkaaren väreihin.

Oppilaskunnan hallitus on järjestänyt aiemmin useampana vuonna pukeutumiseen liittyvän väriviikon. Se on toistuessaan alkanut tuntua jo vähän tylsältä, joten halusimme keksiä jotain erilaista. Ennen kaikkea halusimme tietenkin tuoda ripauksen lisää iloa koulunkäyntiin!

Viikko oli samalla luokkien välinen kisailu. Oma luokkani pukeutui mielestäni todella aktiivisesti ja hyvin teemapäivien mukaan, mikä oli ihaa. Minun lempipäiväni oli se, jolloin piti pukeutua oman harrastuksen mukaisesti, vaikka en ihan kaikkien harrastusasuja tunnustakaan.

Minä pukeuduin harrastuspäivänä hiihtäjäksi. Se oli hauskaa, koska liikuntatunneilla hiihdettiin juuri sinä päivänä aikaa vastaan koulujen välisiä hiihtokisoja var-



Yhtenä teemaviikon päivänä ohjeena oli pukeutua yöasuihin. Kuvassa toisen ja kuuden luokan oppilaita. Kuva Laura Siljander

ten. Olen miltei varma, että kaikki tykkäsivät hauskan pukeutumisen viikosta. Minä ainakin tykkäsin.

Untamo Hanni, 3. luokka

TUKIPALVELUITA KOTIIN

-Olen Riitta Nordgren ja tässä vähän tietoa menneestä ja tulevasta matkastani kohti uusia tuulia.

Vuonna 1992 Ohkolan kotiin asettumisen jälkeen perheeseemme syntyi 5 lasta, 3 tyttöä ja 2 poikaa. Koiria on ollut kaksi, samoin kissoja. Olen toiminut Ohkolan koulun vanhempaintoimikunnassa ja vetänyt perhekerhoa nuorisoseuralolla. Ohkolan teatterissa olen ollut sekä näyttämöllä että talkoissa.

40 vuoden työurani postissa on ollut pitkä ja antoisa. Postissa on ollut iso organisaatio muutos postin vähenemisen ja digitalisoitumisen takia ja se jatkuu yhä. Muutosten myllerryksessä olen päättänyt tehdä oman ratkaisuni. Olen päättänyt ryhtyä yrittäjäksi

-Olen hoitanut iäkkäitä vanhempiani kahdeksan vuoden ajan, ja tämä aika on opettanut minulle arvokkaan asian – kuinka tärkeää on olla läsnä ja auttaa toisia ihmisiä heidän arjessaan. Siksi olen



Riitta Nordgren opiskelee oppisopimuksella kodinhuoltajaksi. Jo opiskelun aikana hänen on mahdollisuus tarjota ohjaajan ohjauksessa kodintukipalveluita lähialueella. Valmistuttuaan Riitta on päättänyt perustaa yrityksen. Kotikylälle tulee näin yritys, joka tarjoaa apua kotiin.

päättänyt ottaa suuren askeleen ja kääntää elämässäni uuden sivun.

1.4.2024 aloitan oppisopimuksella kodinhuoltaja koulutuksen Saila - Kodin Tukipalveluissa Hyvinkäällä. Jo oppisopimuksen aikana voin tehdä käytännön harjoittelutöitä ohjaajani ohjauksessa, mieluusti tässä lähialueella.

-Kun saan koulutukseni päätökseen, suunnittelen perustavani oman yrityksen. Palveluni kattavat siivouksen, ruoanlaiton, pyykinpesun, kauppa-asiat ja muut arjen askareet. Haluan olla tukena niille, jotka kaipaavat apua arkeensa ja haluavat pysyä omassa kodissaan mahdollisimman pitkään.

-Jos tunnet, että sinä tai läheisesi kaipaatte tällaista apua voitte ottaa yhteyttä oppisopimusohjaajaani Sailaan, puh. 050 400 8883 tai osoitteeseen <https://ahlqvistgroup.fi>.

Mottoni on: " Tee toiselle niin kuin haluaisit itsellesi joskus tehtävän"

MAAILMAN 11. PARAS KUKKASIJOJA SAIJA SITOLAHTI



Osallistuin viime syyskuussa Kukkasi-donnan Maailmamestaruuskilpailuihin Manchesterissa. Kilpailutöiden aiheina oli "Metsän katokset, Meren aallot ja Pilvemme". Kilpailuihin valmistautuminen oli pitkä prosessi ja töiden muoto muuttui koko prosessin ajan. Aiheita lähestyttiin ekologisesta näkökulmasta ja kokeilinkin monenlaisia uusia tapoja, joita voisi hyödyntää floristikassa.

Nämä työt ovat nyt esillä Värinää-taideviikkojen yhteydessä Järvenpää-talon galleria Järnätissä 11-24.3 välisen ajan.

Näyttelyssä on esillä myös Seppo Lindforsin ja Pentti Johanssonin metsä-aiheisia valokuvia. Näyttelyn avajaiset ovat sunnuntaina 10.3.2024 klo 17.

Tervetuloa!

KIRSIN KEITTIÖ PALVELEE AROLAN KOULULLA

Olen Kirsi Ikonen ja valmistunut kokiksi 1997 ravintolakoulu Perhosta. Tämän jälkeen opiskelin vielä viestintä tradenomiksi Haaga Hellassa, asun Järvenpäässä.

Ruoanlaitto ja leipominen on ollut aina yksi mukavimmista asioista ja viihdyn hyvin keittiössä.

Arolan Kyläkoululle päädyin hieman yllättäen, kun tyttäreni ilmoitti nähneensä sosiaalisessa mediassa ilmoituksen uuden yrittäjän etsinnästä. Luin ilmoituksen ja huomasin ilokseni sen vastaavan hienosti tilanteeseeni ja olin aika ajoin jo aiemmin etsinyt sopivaa kohdetta yritystoiminnan aloittamiseksi. Soitin heti seuraavana päivänä ilmoituksessa mainittuun numeroon ja lopputuloksena pääsin aloittamaan alle kuukaudessa yritystoiminnan. Aloitusta hieman nopeutti ja helpotti valmiiksi hankittu y-tunnus aiemmasta yritystoiminnasta.

Olen tykännyt hyvin paljon olla Arolan Kyläkoululla, toimintaympäristö on oikein viihtyisä.

Säännöllinen osa toimintaani on päiväkotiki Pikku-Arolan ruokahuolto.

Lisäksi tarjoan ruokaravintola palveluita erilaisiin tilaisuuksiin ja tapahtumiin yrityksille ja yhdistyksille sekä yksityisasiakkaille.

Lounas on päivittäin 11-14. Tarvittaessa olen toimittanut erisopimuksista lounasruokaa myös kotiin.



Catering palveluita, joko Arolan Kyläkoulun tiloissa, asiakkaan muualla valitsemisissa tiloissa tai kotona.

Kirsin Keittiöllä voi myös tilata etukäteen ruokaa ja leivonnaisia. Ruokatilauksia voi tehdä lounaslistojen tai internetissä olevan tilauslistan pohjalta, mutta myös omien ruoka ja leivontamieltymyksien mukaisia muita tilauksia

Tietoa toiminnasta saa Facebookissa, X:stä sekä Instagramista ja tietenkin voi tulla myös paikanpäälle. Internet sivut ovat vielä työn alla Kirsin Keittiön nimellä.

Tervetuloa lounaalle, tapahtumiin ja tekemään tilauksia. p 044 2311610 myös whatsapp tmikirsiikonen@gmail.com

Kirsi Ikonen



Kodin tukipalvelut

Siivouspalvelu
Vaatehuoltopalvelu
Ateria-apu
Asiointipalvelu
Saattopalvelut
Ulkoilu

missä yksilöllinen ja laadukas palvelu kohtaavat tarpeesi, mahdollistaen hyvän asumisen omassa kodissa mahdollisimman pitkään.
Me välitämme aidosti sinusta ja läheisistäsi, sekä sitoutumisemme työhön näkyy palveluissamme joka päivä.

Saila palvelusetelillä Arvonlisäveroton

+358 50 400 8883
saila@ahlqvistgroup.fi
www.ahlqvistgroup.fi

kivi.fi | NCC:n kiviaineksen verkkokauppa

Suunnitteletko tien parannusta, salaojitusta, omakotitalo-hanketta tai vaikkapa pienempää piha- tai puutarhaprojektia kevääksi?

NCC:n verkkokauppa tarjoaa valikoiman kiviaineksia tilattuna suoraan kotipihaan tai projektiin. Lisäksi sovellus tarjoaa työkalun oman projektin suunnitteluun ja materiaalmäärien laskemiseen, ohjeita toteutukseen ja tarvittaviin materiaaleihin sekä puutarhaan liittyviä artikkeleita inspiraatioksi.

Verkkokaupalla haluamme palvella entistä paremmin kuluttajia sekä pieniä yritysasiakkaita. Toimitusalue on 50 kilometrin säteellä valituista kiviainesalueista, joihin myös Ohkolan toimipiste kuuluu. Verkkokaupan kautta tuotteelle voi tilata kuljetuksen kotiovelle joko nuppi- tai kasettikuljetuksella.

Kurkista kauppaan osoitteessa kivi.fi



TAKSI

**TAKSIPAULI
MARJAKANGAS**

0400 270 680



HemiTeam Oy
Sähköasennus

0500 506 304
info@hemiteam.fi
hemiteam.fi
Nummistentie 519, Numminen
Läpimurrontie 2, Pornainen

luottava kumppani

PT Rakennus

Lahin

Pientalorakennus Lahin Oy 040 5125001



**Ruut ja leivonnaiset
paikanpäällä
tai tilauksella**

Arolan Kylätie 143
p 044 2311610 myös whatsapp
tmikirsin@kirsin.fi

Kirsin Keittiö

Metsätyö Sihvola Oy
Arboristi- ja metsuripalvelut
www.metsatyoasihvola.fi
040-5443710

Maalausliike Jarcer Oy

Jarkko Lampinen
puh. 0400 467 388
Linjatietie 199 B, Kellokoski
www.jarcer.fi



ALESSANDRO FARIGU
+358 40 547 6633
NAULANKANTAAN@ELISANET.FI

SANEERAUS- JA UUDISRAKENNUSKOHEET ALUSTA LOPPUUN TEHTYÄ YLI 20 VUODEN AJAN

- Perustusten teko
- Puu- ja harkkorunkojen rakennus
- Betoni-, muuraus- ja rappaustyöt
- Vesieristys ja laatoitustyöt
- Ikkunoiden ja kalusteiden asennus



Personal training Mäntsälä,
Järvenpää ja lähialueet,
myös etävalmennus.

Henkilökohtaista treeni- ja ravinto-
valmennusta tavoitteidesi mukaisesti.
niina@niinainbergtraining.fi
+358503428553

www.niinainbergtraining.fi

- ❖ Ilmalämpöpumput
- ❖ Putkityöt
- ❖ Kvv-valvonta

Uudenmaan Putkityö Oy
050-3470754 | riku.yrjakka@upt.fi

AMLA
KAMPAAMO

Parturi-kampaaja
ekokampaajaa
KATI TEIRIOJA
myös ekokampaamopalvelut

Ajanvaraus
www.aml.fi
045 136 1760

Järnefeltinkatu 13, Järvenpää



OK-IKKUNA

JOUNI ALLONEN
040-719 8922

Eerola-Kortistitie 309, 04530 Ohkola
jouni.allonen@ok-ikkuna.fi
www.ok-ikkuna.fi

IKKUNAT • OVET • ASENNUSPALVELU



SÄLLINTIE 1 A, 04500 KELLOKOSKI
info@studiovalo.fi
P. 045 869 3343
www.studiovalo.fi

SÄHKÖPALVELU
KOSKELA OY

LUOTETTAVAA SÄHKÖPALVELUA JO YLI 30 VUOTTA

- 🔌 Sähköasennukset
- 🔌 Uudisrakennukset
- 🔌 Sähkötarvikemyynti
- 🔌 Ilmalämpöpumput
- 🔌 Huollot ja korjaukset
- 🔌 Sähköalan erikoistyöt
- 🔌 Saneeraukset
- 🔌 Urakointi
- 🔌 Aurinkoenergia
- 🔌 Sähköauton lataus

Koulutie 5, 04500 Kellokoski | Puh. 09 282 653 | info@sahkopalvelukoskela.fi

www.sahkopalvelukoskela.fi

lepotila Pauliina Paasila
koulutettu hieroja

040-730 9563 pauliina@lepotila.net Pihlajatie 2, 04480 Haarajoki, Järvenpää

Klassista hierontaa • Hermoratahieronta • Reikihoitoa • Intialaista päähieronta

KUKKA • PUUTARHA • HAUTAUSPALVELU



JÄRVENPÄÄN
KUKKATALO

Alhotie 6, Järvenpää
Puh. 09-279 7070
www.jarvenpaankukkatalo.fi

Palvelemme ark. 8-20,
la 8-18, su 9-18
Tervetuloa!

- Kaivuutyöt ja maanajot
- Puiden kaato, puiden/risujen ajo
- Pihojen ja teiden lumen auraus

Olli Rautasuo, ohkola
puh. 040 5936234

Tienhoito ja konetyöt
T:mi Eemil Tapper
0409380291

SÄHKÖPALVELU
Malmberg Oy

Sähköasennukset / Ilmalämpöpumput
P. 010 320 9770 Jani Malmberg
info@sahkopalvelumalmberg.fi

TUNNEN HYVIN NÄMÄ KULMAT.

Kun tarvitset apua
asuntoasioissa,
ota yhteyttä.



Hanna-Kaisa Malmberg
OSAKAS, KED
puh. 045 168 9699
hanna-kaisa.malmberg@spkoti.fi
Sp-Koti | Järvenpää, Kerava,
Mäntsälä, Pornainen ja Tuusula

HMK-Kylmä Oy

- kylmäkoneiden asennus ja huolto
- ilmalämpöpumput

Mikko Karjalainen, Ohkola
p. 040-737 1645 www.hmk-kylma.fi

PARTURI-KAMPAAMO HIUSHUONE

p. (09) 284 325
Vanha Valtatie 208
04500 Kellokoski

SÄHKÖTYÖT

Sähköisellä ammattitaidolla

Sähkö Wiisi Oy
040 5297893 | Mika Nurmimäki

SÄHKÖ LAPA OY

- Aurinkopaneelien asennukset
- Sähköasennukset



Joona Latostenmaa
050 407 0556
joona@sahkolapa.fi

Toni Pellikka
050 910 1404
toni@sahkolapa.fi

www.sahkolapa.fi

Putkiliike Salovaara Oy

Asiantuntevaa
LVI-alan palvelua
putkiliike@salovaara.inet.fi

0400-559 981

Pornaistentie 83, 04600 Mäntsälä

BETONILATTIAT

Harri T. Vilkmán

Ohkola
0400-540 975

ASESEPPÄ

ASEPÄJÄ TARMO PITKÄNEN OY

asepaja.tarmopitkanen@gmail.com Elimäenkuja 2, 04530 Ohkola
www.asepaja.tarmopitkanen.asiakassivu.fi

040 585 8820

GUNSMITH

INSINÖÖRITOIMISTO

TEKNOI

RAKENNUSTEN:

- KUNTOARVIOT JA ENERGIATODISTUKSET
- SUUNNITELMAT JA VALVONTA

OHKOLANTIE 257 04530 OHKOLA
seppo.makinen@teknoi.fi, mobile 040-5564939

ELÄINLÄÄKÄRI PIIALISA TOROPAINEN

- pieneläimet, tuotantoeläimet, hevoset

- ajanvaraukset ark. klo 8-9

- puh. 0400-483 994

www.elainlaakaritoropainen.fi

Mainostarra JP Autohuolto JP

Tutustu nettisivuihimme mainostarrajp.com

☎ 0400 492 442

Hirvihaarantie 386, 04680 Hirvihaara
rakennusjahuolto@pp.inet.fi



Cherif
Tervetuloa
PERHE
ravintola
Cherif
Jo vuodesta 1994
puh. 09-284 994 www.ravintolacherif.fi

KOTIAPU IKÄIHMISSILLE, PERHEILLE JA YRITYKSILLE

**KOTIPALVELUT
EML-Yhtiöt Oy**

Marja-Liisa Eskelinen
Puh. 050-5321827
marjaliisaeskelinen@hotmail.com

AAA
Korkein luottoluokitus
Blasode 2017

Luotettavaa ja Ystävällistä Kotipalvelua Vuodesta 2004, AAA-Luottoluokitus.

TARVITSEEKO...

- puutarhakoneesi korjausta?
- kiinteistösi huoltoa?
- pihasi kesä- tai talvi-kunnossapitoa?
- takkasi polttopuita?

SOITA: 0400 710 353
Juha Halme

**Kuljetus & Maanrakennus
Rautama Oy**

jani.rautama@gmail.com **040 542 6383**

**NIEMEN
REMONTTIAPU OY**

Arto Niemi
050-3838 162
04530 Ohkola

AMJ Lainio Oy

- soratoimitukset
- konetyöt

puh. 040 547 1276, 0400 997 559

www.kortistontila.fi

TS-monipalvelu

Rakennustyöt, muuraus. Puu- ja metallityöt
Pienkaivuutyöt 1,7 tn koneella

Timo Salminen

Aittomäentie 29, Ohkola • puh. 040 515 5959
timo.salminen@msoynet.com

**Rakennustyötä
Ammattitaidolla**

Tmi
Juuso Hynninen
040 5925 514



OP Ylä-Uusimaa

Vuokraamalla helposti henkua ja huvia

Kivaaja Juhlisi 

- www.kivaajuhliisi.fi •
- katja.heikkinen@kivaajuhliisi.fi •

p. 044 5569934 • Linjatie 199B, 04500 Kellokoski



**Juhlapalvelu
Catya's Catering**
Kati Virolainen
Puustellintie 10, 04660 Numminen

050-343 4341 • asiakaspalvelu@catyas.fi • www.catyas.fi
Sinun juhlasasi on minun juhlanisi!



Koskikello Oy
04500 kellokoski

puh. (09) 284 570

Kello- ja kulta-alan sekä lahjatavaroiden erikoisliike
Luotamme laatuun

HYÖKÄNNUMMEN JÄILLÄ TAPAHTUU

Marraskuun puolella välissä alkaneet pakkaset aktivoivat taas Hyökännummen Jääukot kenttien jäädytysiin. Tutut jäädyttäjät terästettyinä parilla uudella tekijällä aloittivat taas jokatalvisen talkoorepeaman. Kolme luistelualuetta oli jo ennakkoon tasattu ja kaukaloa korjailtu, jotta kaikki olisi valmiina tositoimiin pakkasten tullessa. Tänä kautena uutena juttuna kentällä on ollut kaukalon kiertävä 140 metrinen luistelurata. Rataa ovatkin käyttäjät luistelleet ilahduttavan aktiivisesti ja toisaalta rata mahdollistaa siirtymisen kentältä toiselle häiritsemättä kaukalon pelejä. Suomen kierrätyslaite Oy huomioi pienimpiä käyttäjiä lahjoittamalla viisi uutta luistelutukea. Kiitos lahjoituksesta. Kenttämme on tullut tutuksi käsitteeksi lähikaupunkienkin harrastajien parissa. Hoitotasoa on kiiteltu eri puolilta Uutamaata tulleilta käyttäjiltä. Luonnollisesti pääkäyttäjryhmä on lähialueiden asukkaat ja kenttä tuo heille muutenkin mukavan talvisen kokoontumis- ja tapaamispaikan.

Talven ohjelmaan kuuluvat myös erilaiset jäätapahtumat aktiiviteettien ja kahvion muodossa. Samalla on mahdollisuus nähdä niin vanhojen kuin uusien asukkaiden muita lasten vanhempia ja naapurustoa. Toisinaan on kokeiltu luistelunopeutta nopeusnäyttöön ja onpa nähty mökkikurlinkiakin pelattavan. Säiden salliessa tutustutaan tähän mukavaan peliin tulevissa jäätapahtumissa. Tervetuloa loppukauden tapahtumiin. Jos jäätilanne sallii, on vielä maaliskuussa luvassa Hyökännummen ja Ohkolan Jääukkojen välinen jääkiekko-ottelu. Jääukot kaipaavat aina vahvistusta talkootyöhön. Jokainen käyttäjä voi tietysti muutenkin lanailta kenttää puhtaaksi, mutta jos haluat liittyä Jääukkojen porukkaan ja osallistua mm. jäädytysiin niin laittelepa viestiä tai soitele niin jutellaan lisää p. 050 514 1111 (Mika). Homma on muutakin kuin hikistä puurtamista lumien ja jään parissa. Mukavassa porukassa illanviettoa tai muita talkoohommia riittää ympäri vuoden.



**Aurinkoisia ulkoilusäitä toivottaa,
Hyökännummen Jääukot**